• o'oo_

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

. '.'Casa de Epitâcio Pessoa .
Ofício nº 854/2024.-DCO
C.C.L.

João Pessoa, 07 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
MARCUS VINICIUS FERNANDES NEVES
Diretor Superintendente
Rua:Feliciano Cirne,220-Jaguaribe
58.015-570 - João Pessoa/PS.

-00 • : -- _-- _
_ ,00_ o_o._

.
.. -' '--:'-- _ o _'o _.- ._ 00 o 0-' - _; o

Senhor Superintendente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO7.383/2023, de autoria do(a) Deputado (a) CHIÓ, solicitando
providencias a fim de que sejam elaborados projeto piloto de automação de
medidores e de registro de ruas e bairros no processo de abastecimento de
água, no intuito de otimizar o manejo de água desde sua captação no
manancial.

Requerimento em Anexo

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

- ---- ------------------~